КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

adversus Deiparam observantia et religione in Psalterio: quod multis insigne trophaeis nobilitavit.

Loca illa deserta vastae solitudinis, pluribus jam incolens annis, solitariam et asceticam exigebat vitam, multa cum austeritate, disciplina, et opinione sanctitatis.

Aspectus ipse venerandus, et exempli rari singularitas, et mirandorum ejus operum gratia, et doctrinae monitorumque vis ac salubritas, quam advenae auferre ab eo consueverant: viri famam late celebrem differebant: ut hominum procul ad eum affluxu eremus ipsa pene in exempti spectaculique amphitheatrum verti videretur: non mediocri ipsius cum luctu et molestia.

Post solemnia vero Sacerdotii munia rite et ordine peracta; reliqua sanctarum illius exercitationum pars erat, Psalterio sese JESU et MARIAE toto spiritu impendere; seu vocati id oratione prosequendo, seu delecta mentali contemplatione condiendo.

Atque ita sibi et Divis canebat intus.

In publico autem a quibus solatii quaerendi causa, vel consilii capessendi, aut auxilii ergo spiritalis petendi, invisebatur: eos ad Deiparae cultum, Psalteriique usum inhortari, atque imbuere praestandum rite solebat; si quando populosior confluxisset multitudo; tum vero solempne istus statumque observabat, ut comparata ad hoc oratione, cum insigni doctrina, et praeconio memorando, Psalterii Dignitatem, Utilitatem, Necessitatem, Facilitatemve disertissime ac zelose praedicaret.

Fructum animarum, sed nisi malignis, invidendum vidit cacodaemon: et invidit.

1. Ergo fremens frendensque tanto saevius excitat sese, furiatque: mille promens artes ac fraudes, clam palam citat omnia; mirificis juxta et horrificis Sanctum tentationibus pulsatur diu pertinax, ad rupem.

2. Diris quoque plagis subinde multarum diverberat: at aerem.

Immanibus incursat monstris frequenter; tetrus infandarum visionum larvatis spectris horrificat inopinato: Divinis intentum adversus Sathan

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

то, что (Понтификат) существует на более высоком уровне вод жизни, тем не менее, очень несущественно как ценность и ниже (Священства). Итак, познай себя, Alter Christus, и отдай честь своему святому священству.

Верни путь и (свой) смысл (бытия) от Самого Христа. Супруг Церкви откуда взялся? Из Девственного Таламуса Благословенного Чрева Матери Марии. За это Его возвысил голос неизвестной женщины: "Благословенно Чрево, которое принесло тебя" (ЛК. 11,27).

Послушайте (слова) Архангела и Святой Елизаветы, оба в высшей степени (вдохновлённые) Святым Духом: "Благословен Плод Чрева Твоего" (ЛК.1,42).